

CONTACTO

Erick Ramón Rodríguez Ferrufino

📍 Colonia Jardines del Country, Sector D.

📞 93148925

@ ferru90@gmail.com

OBJETIVO

Conseguir un puesto de trabajo que me permita aplicar mis experiencias y conocimientos en mi sector y en las distintas áreas de la empresa, para así desarrollarme profesionalmente para el buen desempeño de las funciones asignadas.

EXPERIENCIA PROFESIONAL

- 03/10/2011 - 14/09/2015
 - **Área de Sanidad.**
Grupo Bimbo Planta Lido POZUELO
- 2016 - 2017
 - **Cocinero Mesa Caliente.**
Restaurante
- 2017 - 2018
 - **Cocinero**
Coca's Grill

EDUCACIÓN

- 1996-2002
 - **Escuela Mixta Francisco Morazan**
- 2007-2010
 - **Instituto Hondureño de Educación por Radio.**
- 2018
 - **Instituto San Jose**
Bachillerato en Humanidades.

HABILIDADES

- Trabajo en Equipo.
- Toma de Decisiones.
- Trabajo bajo presión.
- Responsabilidad.
- Honestidad.

REFERENCIAS

- **Ananias Rivera -**
87584706
- **Nohelia Avila -**
9484-2193
- **Josue Madrid -**
86367636

CURSOS.

- Cocina General. (INFOP)